
UCHWAŁA NR LXI/496/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Szprotawy powołuje się z dniem 28 lipca 2023 r. Panią Beatę Ewę Sztojko na 
stanowisko Skarbnika Gminy Szprotawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 05FB8B76-28D9-4DBA-AE12-B4E61676C1A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


